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Nidzica, 10 lipca 2017r. 
GMINA NIDZICA 
PLAC WOLNOŚCI 1 
13-100 NIDZICA 

Do wszystkich Wykonawców nr post.: TI. 271.16.2017 
 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie dialogu konkurencyjnego na 
zadanie: „Budowa basenu w Nidzicy w formule partnerstwa publiczno-prywatnego.” 

 

 

WYJAŚNIENIA NR 1 i ZMIANA NR 1  

TREŚCI SPECYFIKACJI   ISTOTNYCH   WARUNKÓW    ZAMÓWIENIA 

 
 

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień  
publicznych  (Dz.  U.  z  2015  r.,  poz. 2164 z późn. zm.), wyjaśniam i zmieniam    treść     Specyfikacji     
Istotnych     Warunków     Zamówienia   sporządzonej   w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na w/w roboty budowlane tj.: 

 
Pytanie z dnia 06.07.2017r.:  

1. Proszę o potwierdzenie, że zarówno w ogłoszeniu o zamówieniu jak i SIWZ w wymogu  
dla Kierownika budowy nastąpiła oczywista omyłka pisarska i zamiast „doświadczenie  
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w pełnieniu funkcji 
kierownika budowy w zakresie budowy obiektu basenu krytego” powinno być „doświadczenie 
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania wniosków  
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, w pełnieniu funkcji kierownika budowy  
w zakresie budowy obiektu basenu krytego”, czy tak? W momencie składania wniosku  
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu nie jesteśmy w stanie zadeklarować, że będziemy 
spełniać warunek dla Kierownika budowy w obecnym brzmieniu, jako że termin składania 
ofert, tj. 11.2017 jest jedynie terminem orientacyjnym. 

 

Odpowiedź : 

W wyniku w/w zapytania  Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku - Prawo zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2015  r.,  poz. 2164), dokonuje zmiany  treści  
Specyfikacji     Istotnych     Warunków     Zamówienia      sporządzonej   w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na w/w roboty budowlane tj.:  
rozdział 8 pkt 8.1. ppkt 8.1.2.2.  ( w części dot. osoby pełniącej funkcję Kierownika Budowy) o treści 
jak niżej: „dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej: 
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 
- dysponuje lub będzie dysponował zespołem co najmniej: 

1) Jedną osobą, która będzie pełnić w trakcie realizacji zamówienia funkcję Kierownika Budowy, 
posiadającą doświadczenie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert 
w pełnieniu funkcji kierownika budowy w zakresie budowy obiektu basenu krytego, 
posiadającą uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w 
rozumieniu ustawy Prawo budowlane, w zakresie kierowania robotami budowlanymi w 
specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń, lub odpowiadające im uprawnienia 
nabyte w innych niż Rzeczpospolita Polska państwach członkowskich Unii Europejskiej, 
państwach członkowskich Europejskiego porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) – stronach 
umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, Konfederacji Szwajcarskiej, zgodnie z art. 
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12a ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania 
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 
2016 r. poz. 65).konstrukcyjno-budowlanej (bez ograniczeń) – min. 1 osoba;” 

 

Zmienia się na n/w treść ( w części dot. osoby pełniącej funkcję Kierownika Budowy): 
 

„dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej: 
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 
- dysponuje lub będzie dysponował zespołem co najmniej: 

1) Jedną osobą, która będzie pełnić w trakcie realizacji zamówienia funkcję Kierownika Budowy, 
posiadającą doświadczenie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu  w pełnieniu funkcji kierownika 
budowy w zakresie budowy obiektu basenu krytego, posiadającą uprawnienia do 
wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w rozumieniu ustawy Prawo 
budowlane, w zakresie kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – 
budowlanej bez ograniczeń, lub odpowiadające im uprawnienia nabyte w innych niż 
Rzeczpospolita Polska państwach członkowskich Unii Europejskiej, państwach członkowskich 
Europejskiego porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) – stronach umowy o Europejskim 
Obszarze Gospodarczym, Konfederacji Szwajcarskiej, zgodnie z art. 12a ustawy Prawo 
budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji 
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016 r. poz. 
65).konstrukcyjno-budowlanej (bez ograniczeń) – min. 1 osoba;” 

 
 

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że zapis odnośnie w/w wymogu nastąpił w wyniku popełnienia  
oczywistej omyłki pisarskiej. W związku z powyższym dokonano zmiany SIWZ i ogłoszenia (numer 
sekcji: III, punkt: III.1.3). 
 

Pytania z dnia 07.07.2017r. :  

1. Proszę o potwierdzenie, że wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu nie 
składamy wykazu robót budowlanych ani wykazu osób, czy tak? 

2. Proszę o informację czy oświadczenie, o którym mowa w pkt 9.1 lit. c) SIWZ dotyczące 
spełniania kryteriów selekcji należy przygotować na własnym wzorze, jako że Zamawiający 
nie zamieścił wzoru takiego oświadczenia, czy tak? 

Odpowiedzi : 

Ad.1  
„Potwierdzamy, że wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu wykonawca nie ma 
obowiązku złożenia wykazu robót budowlanych ani wykazu osób”. 
 
Ad. 2 
„Oświadczenie, o którym mowa w pkt 9.1 lit. c) SIWZ dotyczące spełniania kryteriów selekcji 
wykonawca powinien przygotować na własnym wzorze”. 
 
 

 
Powyższe wyjaśnienia SIWZ, zmiana SIWZ i ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczone są na stronie 

internetowej Zamawiającego – http://bip.nidzica.pl/zamowienia_publiczne/ 
  
 

Burmistrz Nidzicy 
Jacek Kosmala 


